

ShadowWindows ApS

**Astrup Skovvej 14
8370 Hadsten**

CVR-nr. 38 75 97 36

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. november 2020

Karsten Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

ShadowWindows ApS
Astrup Skovvej 14
8370 Hadsten

CVR-nr.: 38 75 97 36

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Michael Høy Larsen

Revision

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion, salg og servicering af produkter indenfor solafskærmning af bygninger samt intelligent energioptimering samt salg og gennemførelse af entrepriseopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 359.864, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 464.049.

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 kapitaliseret på en række ledelsesbeslutninger, der blev foretaget i forrige regnskabsår. Dette har medført, at aktivitetsniveauet har været kraftigt stigende uden en tilsvarende omkostningsstigning.

Overskuddet for regnskabsåret anses for at være på et tilfredsstillende niveau henset til, at selskabet har befundet sig en omfattende omstillingsproces med stor tidsanvendelse på flytning af domicil. Processen anses ikke for tilendebragt i regnskabsåret 2019/20, og der forventes yderligere driftsoptimeringer med stigende resultater til følge.

Der er ikke sket væsentlige ændringer til selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.602.059	81.937
Personaleomkostninger	1	<u>-1.017.954</u>	<u>-1.324.853</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		584.105	-1.242.916
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-93.690</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		490.415	-1.242.916
Finansielle indtægter	2	3.259	16.509
Finansielle omkostninger		<u>-133.810</u>	<u>-12.119</u>
Resultat før skat		359.864	-1.238.526
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>4.972</u>
Årets resultat		<u>359.864</u>	<u>-1.233.554</u>
Overført resultat		<u>359.864</u>	<u>-1.233.554</u>
		<u>359.864</u>	<u>-1.233.554</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		514.033	346.508
Materielle anlægsaktiver		514.033	346.508
Deposita		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		524.033	356.508
Råvarer og hjælpematerialer		911.568	764.504
Varebeholdninger		911.568	764.504
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		653.724	310.200
Igangværende arbejder for fremmed regning		136.024	149.000
Andre tilgodehavender		153.482	90.899
Periodeafgrænsningsposter		45.724	24.535
Tilgodehavender		988.954	574.634
Likvide beholdninger		265.688	125.698
Omsætningsaktiver i alt		2.166.210	1.464.836
Aktiver i alt		2.690.243	1.821.344

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		414.049	54.186
Egenkapital		464.049	104.186
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		80.000	80.000
Anden gæld		27.091	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	107.091	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		730.915	861.918
Gæld til tilknyttede virksomheder		237.279	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		442.829	529.545
Skyldige moms og afgifter		192.276	0
Anden gæld		515.804	245.695
Kortfristede gældsforpligtelser		2.119.103	1.637.158
Gældsforpligtelser i alt		2.226.194	1.717.158
Passiver i alt		2.690.243	1.821.344
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	54.185	104.185
Årets resultat	0	359.864	359.864
Egenkapital 30. juni 2020	<u>50.000</u>	<u>414.049</u>	<u>464.049</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	890.794	1.085.713
Pensioner	10.236	15.267
Andre omkostninger til social sikring	7.384	8.331
Andre personaleomkostninger	<u>109.540</u>	<u>215.542</u>
	<u>1.017.954</u>	<u>1.324.853</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	447	0
Andre finansielle indtægter	2.812	0
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>16.509</u>
	<u>3.259</u>	<u>16.509</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	<u>1. juli 2019</u>	<u>30. juni 2020</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	80.000	80.000	0	80.000
Anden gæld	<u>0</u>	<u>27.091</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>80.000</u>	<u>107.091</u>	<u>0</u>	<u>80.000</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ShadowWindows Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

4 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler med en årlig ydelse på 225 tkr. og en restforpligtelse på 112 tkr. hvilket svarer til en gennemsnitlig restløbetid på 6 måneder.

Selskabet har indgået operationel lejekontrakt på driftsmateriel mv. med en årlig forpligtelse på 192 tkr. Kontrakten har en opsigelsesvarsel på 12 måneder. Forpligtelsen kan pr. 30. juni 2020 opgøres til 192 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Daugaard Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Randers

Serienummer: CVR:33948794-RID:81335718

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-11-04 09:14:44Z

NEM ID 

Karsten Høgh Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-818363803197

IP: 80.251.xxx.xxx

2020-11-04 16:52:33Z

NEM ID 

Michael Høy Larsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-265076767650

IP: 195.41.xxx.xxx

2020-11-04 22:27:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TB844-E8F56-MTQG4-0JJ8T-GQ3NY-56UNQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>